
令和 3 年 8 月 1 日 

関係各位 

 

 

医療介護センター訪問介護事業廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、諸般の事情により令和 3年 7月 31日をもちまして、医療介

護センターの訪問介護事業を廃止することとなりました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の事業廃止

で大変ご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

  また、医療介護センターの訪問介護事業以外のサービスは、これまで通り

継続させていただきますので、引き続きご支援ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。              

敬具 

 

                         医療法人信愛会   

                        理事長 日比野 誠一郎 

 

                           

 

 


